
5° Trofeo Master Donato Paradiso
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 1 (11-06-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849461 BOCCI GIUDITTA 1991 ITA Albatros S.C. ssd 11'32.02 **
2) -11626 RAGONE ORSOLA 1983 AUT EW DONAU SC 2903 12'44.21
3) 481346 MONTRONE ANNA 1991 ITA Ranidae cssd 13'00.00
4) 982465 CATANZARITI LUANA 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 13'05.00 **
5) 704610 DE SANTIS LIDIA 1976 ITA Calabria Swim Race ssd 13'15.00 **
6) 706222 BOCCUNI ELIANA 1989 ITA Mediterraneo Sport ssd 14'00.00
7) 210597 SPORTELLI PATRIZIA 1972 ITA Mediterraneo Sport ssd 14'00.00
8) 210619 BUNGARO VITA MARIA 1972 ITA Ranidae cssd 14'00.00 **
9) 1129359PUPINO ERIKA 1972 ITA Aquatika ssd arl 14'12.00

10) 998452 GENTILE ELEONORA 1997 ITA Ranidae cssd 15'00.00
11) 772594 COSOLI MARIA 1967 ITA Sport Club ssd - Bari 16'00.00 **
12) 216714 SICA ANNA MARIA 1952 ITA Mediterraneo Sport ssd 17'00.00 **
13) 767896 FRANGELLA CLAUDIA 1983 ITA Catanzaro Nuoto asd 18'00.00 **
14) 1052017MAREK IZABELA 1971 POL Catanzaro Nuoto asd 19'00.00 **
15) 1086558COSTA ROSA 1952 ITA Calabria Swim Race ssd 20'00.00
16) 866659 ALBANESE ALESSANDRA 1968 ITA Catanzaro Nuoto asd 20'00.00 **
17) 881928 VERALDI CINZIA 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 20'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 1 (11-06-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823589 RICCI FRANCESCO 1985 ITA ACLI Nuoto Brindisi 09'36.70 **
2) 8307 FODERO LEONARDO 1974 ITA Catanzaro Nuoto asd 10'35.00 **
3) 343204 ZIZZI FABIO ANTONIO 1977 ITA Aquatika ssd arl 10'55.00
4) 682382 NARDELLI PIERO 1977 ITA Aquatika ssd arl 10'57.76 **
5) 326160 CORAPI ANTONIO 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 11'00.00 **
6) 1032677PRESTA MARCELLO 1961 ITA Aquatika ssd arl 11'15.00
7) 210907 BUX EMANUELE 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 11'15.00 **
8) 605943 DEGIROLAMO VITO 1989 ITA Icos Sporting Club 11'30.85
9) 604637 VINCI BENEDETTO 1986 ITA Albatros S.C. ssd 11'44.61 **

10) 1077081ANTONACCI MICHELE 1965 ITA Aquatika ssd arl 12'02.86 **
11) 400194 CARONE NICOLA 1982 ITA Ranidae cssd 12'20.00
12) 204512 LACALAMITA UMBERTO 1979 ITA Ranidae cssd 12'20.00 **
13) 1080196GRANO FABIO 1991 ITA Calabria Swim Race ssd 12'25.00
14) 1062663ALFIERI DANILO 1982 ITA Catanzaro Nuoto asd 12'30.00
15) 517730 CASTELLANA GIOVANNI 1975 ITA Aquatika ssd arl 12'30.00
16) 761609 LUVERA WALTER 1988 ITA Ranidae cssd 12'30.00
17) 214817 MONGELLI SIMONE 1973 ITA Aquatika ssd arl 12'32.05 **
18) 605858 CONSOLE FABIO 1978 ITA Icos Sporting Club 12'50.00
19) 505997 FRIOLO ALESSANDRO 1978 ITA Mediterraneo Sport ssd 13'00.00
20) 204569 MOLFETTA PAOLO 1965 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 13'00.00 **
21) 573692 CIOFFI UGO 1971 ITA Aquatika ssd arl 14'00.00
22) 790312 RIZZUTI ANTONIO 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 16'00.00 **
23) 575628 CAPILLO STELLARIO 1961 ITA Catanzaro Nuoto asd 18'00.00
24) 882011 FERRAINA ANTONIO 1956 ITA Catanzaro Nuoto asd 20'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 1 (11-06-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849461 BOCCI GIUDITTA 1991 ITA Albatros S.C. ssd 24'23.47
2) 481346 MONTRONE ANNA 1991 ITA Ranidae cssd 25'00.00 **
3) 724321 RIGLIETTI ALESSANDRA 1991 ITA Sport Club ssd - Bari 25'00.00
4) 998452 GENTILE ELEONORA 1997 ITA Ranidae cssd 27'00.00
5) 210619 BUNGARO VITA MARIA 1972 ITA Ranidae cssd 27'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 1 (11-06-2022 ore 10:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 343204 ZIZZI FABIO ANTONIO 1977 ITA Aquatika ssd arl 20'15.05 **
2) 214597 CAPODICI FRANCESCO 1987 ITA Sport Club ssd - Bari 20'50.00
3) 326160 CORAPI ANTONIO 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 21'00.00 **
4) 400194 CARONE NICOLA 1982 ITA Ranidae cssd 22'15.00 **
5) 204512 LACALAMITA UMBERTO 1979 ITA Ranidae cssd 22'15.00 **
6) 761609 LUVERA WALTER 1988 ITA Ranidae cssd 23'00.00
7) 517730 CASTELLANA GIOVANNI 1975 ITA Aquatika ssd arl 24'00.00
8) 214817 MONGELLI SIMONE 1973 ITA Aquatika ssd arl 24'00.00
9) 604637 VINCI BENEDETTO 1986 ITA Albatros S.C. ssd 24'23.47

10) 591928 SANTUCCI GIUSEPPE MASSIMO 1964 ITA Icos Sporting Club 24'30.00
11) 1167042DELL'ORCO PANTALEO ROBERTO 1965 ITA Netium ssd 25'00.00
12) 512926 MANTIA SALVATORE 1964 ITA Sport Club ssd - Bari 25'00.00 **
13) 1077081ANTONACCI MICHELE 1965 ITA Aquatika ssd arl 25'00.00
14) 1218923DE BIASE ALFREDO 1962 ITA Acsd Pentotary - Foggia 29'30.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1203123PISLARI ANILA 1987 ITA Calabria Swim Race ssd 00'30.00 **
2) 11222 PETRUZZIELLO GIULIA 1993 ITA Country Sport Avellino sp 00'31.46
3) 796715 GARGIULO VALENTINA 1976 ITA Aquatika ssd arl 00'31.65 **
4) 210049 PERROTTA RAFFAELLA 1969 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'35.00 **
5) 806129 ROCHA NASCIMENTO FLAVIA LORENA 1976 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'36.00 **
6) 210185 DE IUDICIBUS GIUSTINA 1970 ITA Aquatika ssd arl 00'37.26 **
7) 1219563TOMA PAOLA 1972 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'39.00
8) 1135434RUGGIERO ILARIA 1989 ITA Aquatika ssd arl 00'42.00
9) 1075867TSUMAROPULOS ELEONORA 1984 ITA Catanzaro Nuoto asd 00'45.00 **

10) 213404 CARLUCCIO MARTA 1995 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'45.00
11) 996375 MITIDIERI SERAFINA 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 00'49.43 **
12) 1052017MAREK IZABELA 1971 POL Catanzaro Nuoto asd 00'50.00 **
13) 763990 PUGLIESE DANIELA 1981 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'50.00
14) 881573 BENINCASA SILVIA 1986 ITA Catanzaro Nuoto asd 00'50.00
15) 1219562TOMA MARIALUISA 1967 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'52.00
16) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'52.00
17) 1086558COSTA ROSA 1952 ITA Calabria Swim Race ssd 00'53.32 **
18) 1009830NASO ERMINIA 1963 ITA Catanzaro Nuoto asd 00'55.00 **
19) 881928 VERALDI CINZIA 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 00'55.00 **
20) 1208123NIGRO ISABELLA 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 00'55.02 **
21) 1219561LOPERFIDO STELLA 1966 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'59.00
22) 83799 MEUCCI ALICE 1986 ITA Netium ssd 01'00.00
23) 866659 ALBANESE ALESSANDRA 1968 ITA Catanzaro Nuoto asd 01'00.00 **
24) 790310 SENESE CONCETTA 1960 ITA Catanzaro Nuoto asd 01'15.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 916027 COLONNA PAOLO 2001 ITA Planet Sport ssd 00'29.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 959274 FIORALBA ALESSANDRO 1984 ITA H2O Sport csd 00'25.50 **
2) 11221 PETRUZZIELLO GIANLUCA 1986 ITA Country Sport Avellino sp 00'26.59
3) 233212 BONOMO SIGISMONDO 1989 ITA AQA asd Cosenza 00'26.90 **
4) 5222 PALUMBO EUSTACHIO 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'27.45 **
5) 205502 NAPOLITANO IGOR 1972 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'27.46 **
6) 215466 DE IACO ANDREA SALVATORE 1987 ITA Olimpica Salentina asd 00'27.59 **
7) 399263 DIMOLA DAVIDE NUNZIO 1991 ITA Planet Sport ssd 00'28.00
8) 5073 AMODIO DAVIDE 1983 ITA Il Tritone - Potenza 00'28.00
9) 7814 SOZIO PASQUALE 1978 ITA Aquatika ssd arl 00'28.00

10) 605943 DEGIROLAMO VITO 1989 ITA Icos Sporting Club 00'28.12 **
11) 28633 PORFIDIO ANDREA 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 00'28.22 **
12) 467676 PICCIALLO ROBERTO 1979 ITA Sport Club ssd - Bari 00'28.70 **
13) 5506 LOPARDO ANTONIO 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 00'28.90 **
14) 81727 BITETTI MICHELE 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 00'29.01 **
15) 1207764AVELLONE DARIO 1986 ITA Calabria Swim Race ssd 00'30.00 **
16) 783109 STOMATI LUIGI 1985 ITA Sport Club ssd - Bari 00'30.00 **
17) 113499 PALUMBO OSCAR 1968 ITA San Mauro ssd 00'30.50
18) 1086482TAVANIELLO DAVIDE 1988 ITA H2O Sport csd 00'30.80 **
19) 212734 ZIZZI MICHELE 1973 ITA Aquatika ssd arl 00'30.87 **
20) 1176273TAVANIELLO STEFANO 1990 ITA H2O Sport csd 00'31.30 **
21) 611462 CORDELLA ANTONIO 1966 ITA Olimpica Salentina asd 00'31.82 **
22) 810932 GIUZIO GABRIELE 1972 ITA Splash asd - Potenza 00'31.90
23) 5801 OSTUNI VINCENZO 1975 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 00'32.00
24) 1103461DEL DUCA DANIELE 1985 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'32.29 **
25) 210892 MARCIANO' ARCANGELO 1953 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'32.64 **
26) 1200726INFANTOZZI ANIELLO 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'33.05 **
27) 1202473DI MAGGIO DAVIDE 1989 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'33.20
28) 1197557DI LECCE DONATO 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'34.03 **
29) 711933 MERCANTE ROBERTO 1971 ITA Teramo Nuoto 00'34.08
30) 207107 CHINNI ROBERTO 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'34.92 **
31) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 00'35.00 **
32) 848019 MAZZUCA NICOLA 1956 ITA Catanzaro Nuoto asd 00'35.00 **
33) 639324 BERTUCCELLI MASSIMILIANO 1969 ITA Aquatika ssd arl 00'35.00
34) 790312 RIZZUTI ANTONIO 1971 ITA Catanzaro Nuoto asd 00'35.00 **
35) 605858 CONSOLE FABIO 1978 ITA Icos Sporting Club 00'35.47 **
36) 976186 ANNICCHIARICO FRANCESCO 1968 ITA Mediterranea N Grottaglie 00'35.57 **
37) 1218923DE BIASE ALFREDO 1962 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'37.00
38) 776592 PETTOLINO SAVINO 1966 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'37.04 **
39) 484378 ROSATO LORIS RAMON 1982 ITA Aquatika ssd arl 00'38.00
40) 25742 ROTUNDO GIOVANNI 1964 ITA Calabria Swim Race ssd 00'38.00 **
41) 718184 CEGLIE MICHELE 1983 ITA Planet Sport ssd 00'38.58
42) 5719 FACCIA EMANUELE 1955 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'39.00
43) 569859 CALIA CRISTIANO DOMENICO 1976 ITA Planet Sport ssd 00'39.58
44) 5497 GELTRIDE MICHELE 1969 ITA Il Tritone - Potenza 00'40.00
45) 318361 GIOVINAZZO ERNESTO 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.00
46) 449606 SUAREZ BRUNO 1952 ITA Dhea Sport apd 00'40.33 **
47) 209833 BENEFICO ANGELO 1949 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'42.00
48) 1222774CASSINO SALVATORE 1975 ITA Hydrosport Srl ssd 00'48.00
49) 1222769DE ROSA TIZIANO 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 00'50.00
50) 213510 MONTANARELLA LUCA 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 00'58.00
51) 1222781TRAMONTANO NATALINO 1976 ITA Hydrosport Srl ssd 00'58.00
52) 885721 RUGGIERO VINCENZO 1950 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 996375 MITIDIERI SERAFINA 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.00
2) 212052 GINEFRA DEBORA 1987 ITA Sport Club ssd - Bari 01'22.50 **
3) 207018 ABBATANTUONO VALENTINA 1978 ITA Sport Club ssd - Bari 01'25.00 **
4) 210597 SPORTELLI PATRIZIA 1972 ITA Mediterraneo Sport ssd 01'35.00 **
5) 117516 IRENZE RAFFAELLA 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 01'40.00
6) 1208123NIGRO ISABELLA 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'50.00
7) 1219613SERAFINI ALESSIA 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 02'00.00
8) 210185 DE IUDICIBUS GIUSTINA 1970 ITA Aquatika ssd arl 02'00.00
9) 763990 PUGLIESE DANIELA 1981 ITA Mediterraneo Sport ssd 02'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 957950 LODESERTO ANTONIO MICHELE 1971 ITA Aquatika ssd arl 01'19.82 **
2) 576430 LAFORNARA RENZO 1982 ITA Aquatika ssd arl 01'22.00
3) 214201 CARDAROPOLI STEFANO 1969 ITA Sport Club ssd - Bari 01'25.00 **
4) 682382 NARDELLI PIERO 1977 ITA Aquatika ssd arl 01'26.83 **
5) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 01'29.56 **
6) 1222781TRAMONTANO NATALINO 1976 ITA Hydrosport Srl ssd 01'40.00
7) 484378 ROSATO LORIS RAMON 1982 ITA Aquatika ssd arl 01'40.62 **
8) 665215 ROMANO ALESSANDRO 1966 ITA Sport Club ssd - Bari 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 189589 LA VECCHIA MARZIA 1987 ITA H2O Sport csd 00'31.70 **
2) 210049 PERROTTA RAFFAELLA 1969 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'38.00 **
3) 806129 ROCHA NASCIMENTO FLAVIA LORENA 1976 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'40.00 **
4) 1013950AMORESE LILLA' 1984 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'45.00 **
5) 1219563TOMA PAOLA 1972 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'47.00
6) 1135434RUGGIERO ILARIA 1989 ITA Aquatika ssd arl 00'52.00
7) 1075867TSUMAROPULOS ELEONORA 1984 ITA Catanzaro Nuoto asd 01'05.00
8) 881573 BENINCASA SILVIA 1986 ITA Catanzaro Nuoto asd 01'15.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Farfalla Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 916027 COLONNA PAOLO 2001 ITA Planet Sport ssd 00'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 15415 DANIELE BRUNO 1991 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'27.50
2) 110458 CASALETTO ALFONSO 1981 ITA Il Tritone - Potenza 00'29.00
3) 190484 TRIVISONNO JACOPO 1995 ITA H2O Sport csd 00'31.00 **
4) 5506 LOPARDO ANTONIO 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 00'31.08 **
5) 7814 SOZIO PASQUALE 1978 ITA Aquatika ssd arl 00'32.17 **
6) 212734 ZIZZI MICHELE 1973 ITA Aquatika ssd arl 00'32.62 **
7) 399263 DIMOLA DAVIDE NUNZIO 1991 ITA Planet Sport ssd 00'32.75 **
8) 418608 CAMPOBASSO BENIAMINO 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 00'35.00 **
9) 210892 MARCIANO' ARCANGELO 1953 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'36.32 **

10) 889392 COLUCCI GIANMARCO 1997 ITA Aquatika ssd arl 00'37.00
11) 927422 DI GENNARO ROBERTO 1962 ITA Sport Club ssd - Bari 00'38.00 **
12) 505997 FRIOLO ALESSANDRO 1978 ITA Mediterraneo Sport ssd 00'39.00
13) 207107 CHINNI ROBERTO 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'39.47 **
14) 664808 BOVA PAOLO 1962 ITA Calabria Swim Race ssd 00'41.00 **
15) 998442 MASSARELLA FERDINANDO 1975 ITA H2O Sport csd 00'43.00
16) 718184 CEGLIE MICHELE 1983 ITA Planet Sport ssd 00'45.00
17) 209833 BENEFICO ANGELO 1949 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'48.06 **
18) 1222774CASSINO SALVATORE 1975 ITA Hydrosport Srl ssd 00'58.00
19) 213510 MONTANARELLA LUCA 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.00
20) 882011 FERRAINA ANTONIO 1956 ITA Catanzaro Nuoto asd 01'15.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1203123PISLARI ANILA 1987 ITA Calabria Swim Race ssd 02'45.00
2) 207125 CARLUCCI EDMEA 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 02'59.10
3) 706222 BOCCUNI ELIANA 1989 ITA Mediterraneo Sport ssd 03'10.00 **
4) 213652 LEGROTTAGLIE GRAZIA 1977 ITA Aquatika ssd arl 03'10.00
5) 1221444PERRONE MARIA GRAZIA 1995 ITA Nuotatori Pugliesi asd 03'15.00
6) 982465 CATANZARITI LUANA 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 03'15.00 **
7) 704610 DE SANTIS LIDIA 1976 ITA Calabria Swim Race ssd 03'15.00 **
8) 1219565D'ALEMA LUIGIA 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'56.00
9) 772594 COSOLI MARIA 1967 ITA Sport Club ssd - Bari 04'00.00

10) 216714 SICA ANNA MARIA 1952 ITA Mediterraneo Sport ssd 04'30.00 **
11) 1009830NASO ERMINIA 1963 ITA Catanzaro Nuoto asd 04'40.17 **
12) 790310 SENESE CONCETTA 1960 ITA Catanzaro Nuoto asd 06'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 480104 OREFICE VITTORIO 1998 ITA Il Tritone - Potenza 02'40.00
2) 1198995DI GENNARO ANDREA 2002 AUT Framarossport ssd 03'37.76

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 2 (11-06-2022 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 215930 COLALUCE GIUSEPPE 1997 ITA Sport Project ssd 02'10.00
2) 823589 RICCI FRANCESCO 1985 ITA ACLI Nuoto Brindisi 02'10.96
3) 5108 CAMPESE LUCA 1985 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 02'12.00
4) 214279 CARROZZO TERENZIO 1985 ITA Sport Club ssd - Bari 02'12.00 **
5) 510646 CAFAGNA FEDELE 1983 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 02'20.79 **
6) 214597 CAPODICI FRANCESCO 1987 ITA Sport Club ssd - Bari 02'25.00 **
7) 575463 BOVE GIUSEPPE 1981 ITA Netium ssd 02'29.10 **
8) 216679 CIOCE GIANFRANCO 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 02'35.00
9) 664809 CASERTA VITALIANO 1967 ITA Calabria Swim Race ssd 02'38.00 **

10) 1103005MASCELLANTI PAOLO 1959 ITA H2O Sport csd 02'39.32
11) 967309 VACCARO GIUSEPPE 1978 ITA Sport Club ssd - Bari 02'40.00
12) 3382 CRUCIANI GIANNI 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 02'40.00
13) 917672 SPARAPANE LUIGI 1986 ITA Olimpica Salentina asd 02'41.72 **
14) 1207764AVELLONE DARIO 1986 ITA Calabria Swim Race ssd 02'50.00
15) 318361 GIOVINAZZO ERNESTO 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 02'50.00
16) 576430 LAFORNARA RENZO 1982 ITA Aquatika ssd arl 02'50.00
17) 894178 CARMELLINO GIOVANNI 1982 ITA H2O Sport csd 02'54.00 **
18) 1080196GRANO FABIO 1991 ITA Calabria Swim Race ssd 03'00.00 **
19) 512926 MANTIA SALVATORE 1964 ITA Sport Club ssd - Bari 03'00.00 **
20) 848019 MAZZUCA NICOLA 1956 ITA Catanzaro Nuoto asd 03'00.00 **
21) 569859 CALIA CRISTIANO DOMENICO 1976 ITA Planet Sport ssd 03'05.39 **
22) 776592 PETTOLINO SAVINO 1966 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'06.90
23) 573692 CIOFFI UGO 1971 ITA Aquatika ssd arl 03'15.00
24) 567733 CARDONE GENNARO 1985 ITA Aquatika ssd arl 03'15.00
25) 976186 ANNICCHIARICO FRANCESCO 1968 ITA Mediterranea N Grottaglie 03'40.00
26) 8307 FODERO LEONARDO 1974 ITA Catanzaro Nuoto asd 04'00.00
27) 885721 RUGGIERO VINCENZO 1950 ITA Mediterraneo Sport ssd 04'30.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 212052 GINEFRA DEBORA 1987 ITA Sport Club ssd - Bari 00'38.00 **
2) 205003 DE CANDIA DEBORA 1995 ITA Netium ssd 00'40.00
3) 796715 GARGIULO VALENTINA 1976 ITA Aquatika ssd arl 00'41.16
4) 207125 CARLUCCI EDMEA 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'42.50
5) 1219565D'ALEMA LUIGIA 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'53.00
6) 1219613SERAFINI ALESSIA 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'55.00
7) 213404 CARLUCCIO MARTA 1995 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'55.00
8) 117516 IRENZE RAFFAELLA 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 00'58.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Dorso Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1198995DI GENNARO ANDREA 2002 AUT Framarossport ssd 00'59.07

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 86285 MARAGNO EUSTACHIO 1994 ITA Aquatika ssd arl 00'30.28 **
2) 5222 PALUMBO EUSTACHIO 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'31.75 **
3) 87804 GIORDANO GIUSEPPE 1976 ITA Planet Sport ssd 00'33.67
4) 810932 GIUZIO GABRIELE 1972 ITA Splash asd - Potenza 00'34.20
5) 190484 TRIVISONNO JACOPO 1995 ITA H2O Sport csd 00'34.50 **
6) 212618 DILONARDO ENRICO 1971 ITA Aquatika ssd arl 00'37.90
7) 81727 BITETTI MICHELE 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 00'39.29 **
8) 143822 NEGLIA ANTONIO 1958 ITA Aquatika ssd arl 00'40.00 **
9) 214201 CARDAROPOLI STEFANO 1969 ITA Sport Club ssd - Bari 00'41.50 **

10) 783109 STOMATI LUIGI 1985 ITA Sport Club ssd - Bari 00'42.00 **
11) 918859 VARZI VINCENZO 1963 ITA Gruppo Atletico Sportivo 00'42.00 **
12) 113710 LUCIBELLO EMILIO 1958 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 00'44.90
13) 449606 SUAREZ BRUNO 1952 ITA Dhea Sport apd 00'50.01 **
14) 1222769DE ROSA TIZIANO 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 01'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 115962 PIANESE GIUSEPPINA 1973 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 01'40.00
2) 972746 CACCIALUPI ANGELA 1965 ITA Netium ssd 02'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 215808 MOLFETTA COSIMO 1960 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 01'30.00 **
2) 212196 ROMANO GIUSEPPE 1957 ITA Netium ssd 01'30.26 **
3) 772600 NACCI MAURIZIO 1971 ITA Sport Club ssd - Bari 01'40.00
4) 211302 CAGNETTA LUIGI 1962 ITA Sport Club ssd - Bari 01'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Rana Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 465087 LA CONTANA MARTINA 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'45.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 212502 MARCORIO ALESSANDRA 1974 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 00'49.00 **
2) 1013950AMORESE LILLA' 1984 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'50.00
3) 937854 QUARANTA ROSSELLA MERCEDES 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 00'55.00
4) 1075750CORNACCHIA CHIARA 1976 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 00'56.50
5) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'02.00
6) 755790 TUNDO ANTONELLA 1961 ITA Sport Club ssd - Bari 01'03.00 **
7) 1219561LOPERFIDO STELLA 1966 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'06.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 15415 DANIELE BRUNO 1991 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'29.00
2) 402533 SETTE FRANCESCO 1978 ITA CLC Benessere asd 00'33.00 **
3) 233212 BONOMO SIGISMONDO 1989 ITA AQA asd Cosenza 00'33.78 **
4) 212618 DILONARDO ENRICO 1971 ITA Aquatika ssd arl 00'34.24 **
5) 211999 GUGLIELMI CHRISTIAN 1991 ITA Icos Sporting Club 00'35.51 **
6) 1086482TAVANIELLO DAVIDE 1988 ITA H2O Sport csd 00'37.63 **
7) 612179 SICOLO STEFANO 1992 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'37.85 **
8) 398329 DE DONATO LEONARDO 1991 ITA Planet Sport ssd 00'38.76 **
9) 28633 PORFIDIO ANDREA 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 00'39.43 **

10) 639324 BERTUCCELLI MASSIMILIANO 1969 ITA Aquatika ssd arl 00'40.57 **
11) 109653 BELGRANO PIETRO 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'41.00
12) 1176273TAVANIELLO STEFANO 1990 ITA H2O Sport csd 00'42.00 **
13) 975865 PERRONE BENEDETTO 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 00'42.45 **
14) 1042412MESSANO GIORGIO 1977 ITA Sport Club ssd - Bari 00'43.50 **
15) 1216615DI CROCE ANTONIO GERARDO 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 00'45.00
16) 998442 MASSARELLA FERDINANDO 1975 ITA H2O Sport csd 00'45.00 **
17) 1202473DI MAGGIO DAVIDE 1989 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'45.50
18) 1200726INFANTOZZI ANIELLO 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'45.90
19) 215808 MOLFETTA COSIMO 1960 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 00'50.00
20) 143822 NEGLIA ANTONIO 1958 ITA Aquatika ssd arl 00'50.00
21) 5719 FACCIA EMANUELE 1955 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'50.00
22) 710447 DIPINTO NICOLA 1966 ITA Waterpolo Bari asd 00'55.00
23) 108661 LALLA MARIANO 1943 ITA C.S.Portici asd 01'10.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207018 ABBATANTUONO VALENTINA 1978 ITA Sport Club ssd - Bari 03'08.00 **
2) 212630 DELL'ORCO ANTONELLA 1968 ITA Sport Club ssd - Bari 03'15.00
3) 576425 SEMERARO ANTONELLA 1973 ITA Aquatika ssd arl 03'21.75
4) 676806 LASORSA MARIELLA 1987 ITA Netium ssd 03'23.46 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 87804 GIORDANO GIUSEPPE 1976 ITA Planet Sport ssd 02'35.92 **
2) 957950 LODESERTO ANTONIO MICHELE 1971 ITA Aquatika ssd arl 02'53.24 **
3) 918859 VARZI VINCENZO 1963 ITA Gruppo Atletico Sportivo 03'10.00
4) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 03'14.45 **
5) 423970 VENETO GAETANO 1963 ITA Netium ssd 03'30.00
6) 710447 DIPINTO NICOLA 1966 ITA Waterpolo Bari asd 04'00.00
7) 665215 ROMANO ALESSANDRO 1966 ITA Sport Club ssd - Bari 04'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Rana Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 465087 LA CONTANA MARTINA 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'33.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 213652 LEGROTTAGLIE GRAZIA 1977 ITA Aquatika ssd arl 03'33.01 **
2) 767896 FRANGELLA CLAUDIA 1983 ITA Catanzaro Nuoto asd 04'30.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 213757 DILONARDO TOMMASO 1970 ITA Aquatika ssd arl 02'50.00
2) 109653 BELGRANO PIETRO 1994 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'05.00
3) 15315 DANIELE PIETRO 1960 ITA Circolo Canottieri Napoli 03'20.00
4) 567733 CARDONE GENNARO 1985 ITA Aquatika ssd arl 03'20.29 **
5) 25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA Calabria Swim Race ssd 03'24.00
6) 6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 03'28.00 **
7) 216679 CIOCE GIANFRANCO 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 03'30.00 **
8) 711715 CALDAROLA ANTONIO 1970 ITA Sport Club ssd - Bari 03'30.00 **
9) 1103461DEL DUCA DANIELE 1985 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'33.09 **

10) 795995 GALANTINO ANGELO 1957 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 03'39.07
11) 591928 SANTUCCI GIUSEPPE MASSIMO 1964 ITA Icos Sporting Club 03'41.60 **
12) 1090670FRACCALVIERI DONATO 1979 ITA CLC Benessere asd 03'56.00
13) 1062663ALFIERI DANILO 1982 ITA Catanzaro Nuoto asd 04'00.00
14) 108661 LALLA MARIANO 1943 ITA C.S.Portici asd 05'50.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 3 (12-06-2022 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772600 NACCI MAURIZIO 1971 ITA Sport Club ssd - Bari 04'45.00 **
2) 510646 CAFAGNA FEDELE 1983 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 06'00.00
3) 211302 CAGNETTA LUIGI 1962 ITA Sport Club ssd - Bari 07'00.00 **
4) 575628 CAPILLO STELLARIO 1961 ITA Catanzaro Nuoto asd 10'00.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204785 SANCILIO ANGELICA 1998 ITA Netium ssd 01'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 115962 PIANESE GIUSEPPINA 1973 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 03'50.00
2) 972746 CACCIALUPI ANGELA 1965 ITA Netium ssd 04'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 212196 ROMANO GIUSEPPE 1957 ITA Netium ssd 03'30.72 **
2) 927422 DI GENNARO ROBERTO 1962 ITA Sport Club ssd - Bari 03'35.00
3) 399215 ZAGARIA LAZZARO 1981 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 03'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 189589 LA VECCHIA MARZIA 1987 ITA H2O Sport csd 01'26.00 **
2) 212502 MARCORIO ALESSANDRA 1974 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 01'47.00 **
3) 937854 QUARANTA ROSSELLA MERCEDES 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 01'50.00
4) 524271 ERRICO ERICA 1983 ITA Aquatika ssd arl 02'10.00
5) 755790 TUNDO ANTONELLA 1961 ITA Sport Club ssd - Bari 02'15.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 402533 SETTE FRANCESCO 1978 ITA CLC Benessere asd 01'16.00 **
2) 213757 DILONARDO TOMMASO 1970 ITA Aquatika ssd arl 01'18.48
3) 211999 GUGLIELMI CHRISTIAN 1991 ITA Icos Sporting Club 01'19.59 **
4) 448677 DIMATTIA RAFFAELE 1990 ITA Planet Sport ssd 01'20.15 **
5) 25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA Calabria Swim Race ssd 01'29.00 **
6) 1164135SEMERARO PIERANGELO 1983 ITA Aquatika ssd arl 01'30.00
7) 3382 CRUCIANI GIANNI 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 01'33.02 **
8) 889392 COLUCCI GIANMARCO 1997 ITA Aquatika ssd arl 01'34.00
9) 795995 GALANTINO ANGELO 1957 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 01'37.31 **

10) 1090670FRACCALVIERI DONATO 1979 ITA CLC Benessere asd 01'39.00 **
11) 1042412MESSANO GIORGIO 1977 ITA Sport Club ssd - Bari 01'40.00 **
12) 711715 CALDAROLA ANTONIO 1970 ITA Sport Club ssd - Bari 01'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 211370 ARGENTIERI MARIA PIA 1978 ITA Waterpolo Bari asd 01'09.54 **
2) 11222 PETRUZZIELLO GIULIA 1993 ITA Country Sport Avellino sp 01'09.71 **
3) 929909 DI PILATO MIRIAM 1991 ITA Netium ssd 01'14.88 **
4) 524271 ERRICO ERICA 1983 ITA Aquatika ssd arl 01'50.00
5) 1075750CORNACCHIA CHIARA 1976 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 01'58.00
6) 1219562TOMA MARIALUISA 1967 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'58.00
7) 83799 MEUCCI ALICE 1986 ITA Netium ssd 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 480104 OREFICE VITTORIO 1998 ITA Il Tritone - Potenza 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 959274 FIORALBA ALESSANDRO 1984 ITA H2O Sport csd 00'57.30 **
2) 11221 PETRUZZIELLO GIANLUCA 1986 ITA Country Sport Avellino sp 00'59.12 **
3) 214279 CARROZZO TERENZIO 1985 ITA Sport Club ssd - Bari 01'00.00 **
4) 612179 SICOLO STEFANO 1992 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'00.79 **
5) 215466 DE IACO ANDREA SALVATORE 1987 ITA Olimpica Salentina asd 01'01.20 **
6) 205502 NAPOLITANO IGOR 1972 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'01.70
7) 467676 PICCIALLO ROBERTO 1979 ITA Sport Club ssd - Bari 01'07.00 **
8) 113499 PALUMBO OSCAR 1968 ITA San Mauro ssd 01'07.50 **
9) 1164135SEMERARO PIERANGELO 1983 ITA Aquatika ssd arl 01'10.00

10) 398329 DE DONATO LEONARDO 1991 ITA Planet Sport ssd 01'10.00
11) 418608 CAMPOBASSO BENIAMINO 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 01'10.00 **
12) 1197557DI LECCE DONATO 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'11.00
13) 967309 VACCARO GIUSEPPE 1978 ITA Sport Club ssd - Bari 01'12.00
14) 917672 SPARAPANE LUIGI 1986 ITA Olimpica Salentina asd 01'12.37
15) 611462 CORDELLA ANTONIO 1966 ITA Olimpica Salentina asd 01'13.76 **
16) 664809 CASERTA VITALIANO 1967 ITA Calabria Swim Race ssd 01'14.00 **
17) 1103005MASCELLANTI PAOLO 1959 ITA H2O Sport csd 01'16.00
18) 894178 CARMELLINO GIOVANNI 1982 ITA H2O Sport csd 01'17.00
19) 664808 BOVA PAOLO 1962 ITA Calabria Swim Race ssd 01'18.00 **
20) 711933 MERCANTE ROBERTO 1971 ITA Teramo Nuoto 01'19.76 **
21) 1216615DI CROCE ANTONIO GERARDO 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'20.00
22) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 01'20.00 **
23) 25742 ROTUNDO GIOVANNI 1964 ITA Calabria Swim Race ssd 01'25.00
24) 204911 PATRIZI COSIMO 1968 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 01'25.00 **
25) 975865 PERRONE BENEDETTO 1987 ITA Nuotatori Pugliesi asd 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Misti Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 997325 AMORUSO GABRIELLA 1999 ITA Netium ssd 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 211370 ARGENTIERI MARIA PIA 1978 ITA Waterpolo Bari asd 03'07.65 **
2) 212630 DELL'ORCO ANTONELLA 1968 ITA Sport Club ssd - Bari 03'25.00
3) 576425 SEMERARO ANTONELLA 1973 ITA Aquatika ssd arl 03'40.00
4) 676806 LASORSA MARIELLA 1987 ITA Netium ssd 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 86285 MARAGNO EUSTACHIO 1994 ITA Aquatika ssd arl 02'20.93 **
2) 110458 CASALETTO ALFONSO 1981 ITA Il Tritone - Potenza 02'29.80
3) 448677 DIMATTIA RAFFAELE 1990 ITA Planet Sport ssd 03'00.00
4) 15315 DANIELE PIETRO 1960 ITA Circolo Canottieri Napoli 03'15.00
5) 399215 ZAGARIA LAZZARO 1981 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 03'20.00
6) 6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 03'28.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
400 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 997325 AMORUSO GABRIELLA 1999 ITA Netium ssd 07'00.00
2) 204785 SANCILIO ANGELICA 1998 ITA Netium ssd 07'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -11626 RAGONE ORSOLA 1983 AUT EW DONAU SC 2903 06'00.57
2) 724321 RIGLIETTI ALESSANDRA 1991 ITA Sport Club ssd - Bari 06'05.00 **
3) 929909 DI PILATO MIRIAM 1991 ITA Netium ssd 06'10.18 **
4) 1221444PERRONE MARIA GRAZIA 1995 ITA Nuotatori Pugliesi asd 06'45.00
5) 205003 DE CANDIA DEBORA 1995 ITA Netium ssd 07'00.00
6) 1129359PUPINO ERIKA 1972 ITA Aquatika ssd arl 07'06.08 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



5° Trofeo Master Donato Paradiso
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO TURISTICO TORRE DEL FARO)
Parte 4 (12-06-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5108 CAMPESE LUCA 1985 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 04'45.00
2) 575463 BOVE GIUSEPPE 1981 ITA Netium ssd 05'10.97 **
3) 1032677PRESTA MARCELLO 1961 ITA Aquatika ssd arl 05'29.72 **
4) 210907 BUX EMANUELE 1960 ITA Sport Club ssd - Bari 05'35.00 **
5) 423970 VENETO GAETANO 1963 ITA Netium ssd 05'58.68 **
6) 1167042DELL'ORCO PANTALEO ROBERTO 1965 ITA Netium ssd 06'00.00
7) 204911 PATRIZI COSIMO 1968 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 06'30.00 **
8) 204569 MOLFETTA PAOLO 1965 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 06'30.00 **
9) 113710 LUCIBELLO EMILIO 1958 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 06'45.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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